PROGRAMMI DI MANUTENZIONE LEXUS

CTHYBRID

ISHYBRID

NXHYBRID

GSHYBRID

GS HYBRID 450h

RXHYBRID

LS HYBRID

Standard
Standard + Tyres*

Standard

Standard
Standard + Tyres*

Standard

Standard

Standard

Standard

€

€

400 €

520 €

520 €

520 €

750 €

570 €

1040 €

*CT Hybrid (versioni Executive, F Sport e Luxury). Pneumatici invernali da 17”

*NX Hybrid (versioni Executive, F Sport e Luxury). Pneumatici invernali da 18",

560 €

690 €

690 €

690 €

1050 €

810 €

1420 €

830
1630

1100

1100
2.040

1100

1550

1210

2100

a

990
1780

1260

1260
2200

1260

1.850

1420

2470

€ 1.330
€ 2120
€ 1630
€ 1630
€ 2570
€ 1630
€ 2740
€ 2100
€ 3.830

Prezzi comprensivi di IVA



